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No.

Clave Programatica

Proceso de Adjudicacion

Descripcion de los trabajos

Capitulo 6000

Periodo estimado de ejecucion de los trabajos 2018

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Ejercicios
subsecuentes

35,009,017.32

4019 02 001 PO02 62202

LPN E9 2016

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el Instituto Nacional de
Estadistica y Geografia, en la Ciudad
de Aguascalientes, Ags. 2017-2019
1)

7,708,538.34

1,229,411.53

769,369.13

1,036,602.85

639,293.50

1,040,611.55

643,302.20

_1,537,702.03

3,597,095.58

656,573.51

625,000.00

625,000.00

1,948,073.55

_2,398,073.55

6,680,573.43

5,745,573.45

4,355,799.91

4,355,799.91

1,083,700.00

2019

625,000.00

625,000.00

625,000.00

625,000.00

625,000.00

625,000.00

1,875,000.00

411902 001 P0O02 62202

LPN E1 2017

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el INEGI ubicados en Avenidal
Patriotismo nUmero 711, Torre “A”,
Colonia San Juan Mixcoac,
Delegaciéon Benito Juarez y en
Avenida Baja California nimero 272,
Colonia Hipédromo Condesa. 2017-
2019 (2)

5,360,592.49

460,042.40

397,309.35

397,309.35

439,131.39

458,300.00

458,300.00

458,300.00

458,300.00

458,300.00

458,300.00

458,300.00

458,700.00

1,374,900.00

40 1 8 02 001 PO02 62905

ICMTP E1 2018

Obtencién del aviso de Visto Bueno
de Seguridad y Operacion, asi como
el registro de Constancia de
Seguridad Estructural de los
Inmuebles ubicados en la Ciudad de
México

1,473,323.77

441,997.13

1,031,326.64

411902 001 P0O02 62202

LPN E2 2018

Mantenimiento preventivo y
correctivo a la explanada del Edificio
Patriotismo; suministro e instalaciéon
de escalera de emergencia del
acceso al piso cinco; habilitado de
espacio fisico para resguardo de
documentacién 'y suministro e
instalacion de elevador de carga, en
el Edificio de Avenida Patriotismo
711, Torre A, y suministro e
instalacion de escalera de emrgencia
en Torre "C", Colonia San Juan
Mixcoac, Delegacién Benito Juérez,
en la Ciudad de México.

4,941,563.12

1,482,468.94

864,773.55

864,773.55

864,773.55

864,773.55

411902 001 P0O02 62202

LPN E3 2018

Adecuacién de terreno para
estacionamiento del inmueble de la]
Coordinacion Estatal Nayarit,
ubicado en Avenida de los
Insurgentes 77 Poniente, Colonia)
Centro, en la Ciudad de Tepic,
Navarit

1,500,000.00

450,000.00

525,000.00

525,000.00

40 1 8 02 001 P002 62202

LPN E4 2018

Remodelacion del area ubicada en la
puerta 1 basamento, para el uso de
oficinas, en el edificio SEDE del
INEGI, en la ciudad de
Aguascalientes, Aguascalientes.

14,024,999.60

4,207,499.88

3,272,499.91

3,272,499.91

3,272,499.91

Total

35,009,017.32

1 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2016; los trabajos se terminan el 31 de marzo de 2019.
2 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2017; los trabajos se terminan el 31 de marzo de 2019.




