



**INSTITUTO NACIONAL
DE ESTADÍSTICA Y GEOGRÁFIA**

**Programa Anual de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas
Ejercicio 2018**

No.	Clave Programática	Proceso de Adjudicación	Descripción de los trabajos	Capítulo 6000 35,009,017.32	Periodo estimado de ejecución de los trabajos 2018												Ejercicios subsecuentes 2019
					Enero 1,229,411.53	Febrero 1,036,602.85	Marzo 1,040,611.55	Abril 1,537,702.03	Mayo 3,597,095.58	Junio 1,948,073.55	Julio 2,398,073.55	Agosto 6,680,573.43	Septiembre 5,745,573.45	Octubre 4,355,799.91	Noviembre 4,355,799.91	Diciembre 1,083,700.00	
1	40 1 9 02 001 P002 62202	LPN E9 2016	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el Instituto Nacional de Estadística y Geografía, en la Ciudad de Aguascalientes, Ags. 2017-2019 (1)	7,708,538.34	769,369.13	639,293.50	643,302.20	656,573.51	625,000.00	625,000.00	625,000.00	625,000.00	625,000.00	625,000.00	625,000.00	1,875,000.00	
2	41 1 9 02 001 P002 62202	LPN E1 2017	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el INEGI ubicados en Avenida Patriotismo número 711, Torre "A", Colonia San Juan Mixcoac, Delegación Benito Juárez y en Avenida Baja California número 272, Colonia Hipódromo Condesa. 2017-2019 (2)	5,360,592.49	460,042.40	397,309.35	397,309.35	439,131.39	458,300.00	458,300.00	458,300.00	458,300.00	458,300.00	458,300.00	458,700.00	1,374,900.00	
3	40 1 8 02 001 P002 62905	ICMTP E1 2018	Obtención del aviso de Visto Bueno de Seguridad y Operación, así como el registro de Constancia de Seguridad Estructural de los Inmuebles ubicados en la Ciudad de México	1,473,323.77				441,997.13	1,031,326.64								
4	41 1 9 02 001 P002 62202	LPN E2 2018	Mantenimiento preventivo y correctivo a la explanada del Edificio Patriotismo; suministro e instalación de escalera de emergencia del acceso al piso cinco; habilitado de espacio físico para resguardo de documentación y suministro e instalación de elevador de carga, en el Edificio de Avenida Patriotismo 711, Torre A, y suministro e instalación de escalera de emergencia en Torre "C", Colonia San Juan Mixcoac, Delegación Benito Juárez, en la Ciudad de México.	4,941,563.12					1,482,468.94	864,773.55	864,773.55	864,773.55	864,773.55				
6	41 1 9 02 001 P002 62202	LPN E3 2018	Adecuación de terreno para estacionamiento del inmueble de la Coordinación Estatal Nayarit, ubicado en Avenida de los Insurgentes 77 Poniente, Colonia Centro, en la Ciudad de Tepic, Nayarit	1,500,000.00						450,000.00	525,000.00	525,000.00					
5	40 1 8 02 001 P002 62202	LPN E4 2018	Remodelación del área ubicada en la puerta 1 basamento, para el uso de oficinas, en el edificio SEDE del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes.	14,024,999.60							4,207,499.88	3,272,499.91	3,272,499.91	3,272,499.91			
Total				35,009,017.32													

1 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2016; los trabajos se terminan el 31 de marzo de 2019.

2 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2017; los trabajos se terminan el 31 de marzo de 2019.